大原薬品工業株式会社

各 位

2023 年 6 月 14 日

大原薬品工業株式会社

抗悪性腫瘍酵素製剤

注射用クリサンタスパーゼ製剤

「アーウィナーゼⓇ筋注用10000」

新発売のお知らせ

謹啓

大原薬品工業株式会社（本社：滋賀県甲賀市、代表取締役社長：大原誠司）は、

「アーウィナーゼⓇ筋注用 10000」（一般名：クリサンタスパーゼ）について、2023 年 6 月 14 日

付けで発売を開始することをお知らせいたします。

今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

◆本件に対するお問い合わせ先◆

大原薬品工業株式会社 お客様相談室

TEL︓0120-419-363  FAX︓03-6740-7703